
 
Novinky DEPRAG INDUSTRIAL  5/2015                                                                                             
www.deprag.cz © DEPRAG. Technické změny vyhrazeny 

 

NOVINKY DEPRAG INDUSTRIAL 
Adresováno:   Všem obchodním partnerům 
Počet stran:    2                                    
 

Informační leták č. 5/2015                                                     4.9.2015 

 
Vážení obchodní přátelé,  
prostřednictvím tohoto informačního letáku Vás informujeme o nových výrobcích zařazených do obchodního portfolia naší 
společnosti. Veškerá technická data jsou uvedena též na našich internetových stránkách www.deprag.cz, kde naleznete i katalogové 
listy ve formátu PDF.  

 
Novinky: 

 Hadicové napojení Js13 a Js19 

 
Hadicová napojení Js13 a Js19 

 
Rozšiřujeme nabídku příslušenství o hadicové sady - Js13 a Js19, které by měly podpořit 
technickou vybavenost našich prodejců a distributorů při předvádění pneumatického nářadí 
DEPRAG.  
 
Hadicová napojení nejsou primárně určena pro koncové zákazníky, ale pro distributory, kteří 
připojením na stlačený vzduch přes příslušnou hadicovou sadu Js13/Js19, vybavenou 
manometrem a externím filtrem, mohou konečnému zákazníkovi demonstrovat aktuální 
dynamický tlak v jeho systému a případnou nečistotu stlačeného vzduchu rozšroubováním 
externího filtru. 
 
 

Název – hadicová napojení Objednací číslo 

Napojení vzduchu Js13 6022384A 

Napojení vzduchu Js19 6022384B 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Js13 

Js19 

http://www.deprag.cz/


 
Novinky DEPRAG INDUSTRIAL  5/2015                                                                                             
www.deprag.cz © DEPRAG. Technické změny vyhrazeny 

 

 
 
 
 
Technická data: 
 

Hadicové napojení  -   napojení vzduchu Js13 Js19 

 Obj.č. 6022384A 6022384B 

Připojovací závit (bruska; rozvod vzduchu) mm G3/8“, G1/2“ G1/2“; G1/2“ 

Celková délka m cca 4 cca 4 

Rozsah manometru bar 0-10 0-10 

Světlost přívodní hadice mm 12,5 19 

Celková hmotnost kg 1,5 1,85 

Technická data při pracovním přetlaku stlačeného vzduchu 6,3 barů. 

 

 

Rozměrový náčrtek (údaje v mm): 
 
 

 
 
 
 

Oficiální prodej zahájen 4.9.2015. 

NOVINKY DEPRAG INDUSTRIAL 
 

Js13 

Js19 

http://www.deprag.cz/

